Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22  декабря  2016 года
№ 354
Об утверждении расчетов объемов расчетно-нормативных затрат на оказание бюджетными учреждениями муниципального района «Могочинский район» муниципальных услуг (выполнение работ) и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений муниципального района «Могочинский район» на 2017 год
В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", в соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 25.11.2010 г. № 972 «Об утверждении методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить расчеты объемов расчетно-нормативных затрат на оказание бюджетными учреждениями муниципального района «Могочинский район» муниципальных услуг (выполнение работ) и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений муниципального района «Могочинский район» на 2017 год (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» Ильина В.Я.
 Главы муниципального района

«Могочинский район»

                 А.А. Сорокотягин